
MUGUET 2014 BCAC

Classements

Classements individuels - QUALIFICATIONS - TOUR 2

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 2042 2042 226,89 0 279

2 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2060 1637 181,89 423 197

Classements individuels - QUALIFICATIONS - TOUR 3

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 9 1921 1921 213,44 0 277

2 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2072 1766 196,22 306 299

Classements individuels - QUALIFICATIONS - TOUR 4

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 9 1958 1958 217,56 0 259

2 CAPEAU Marc PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 2099 1811 201,22 288 233

Classements individuels - QUALIFICATIONS - TOUR 5

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 9 1873 1801 200,11 72 225

2 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2106 1809 201,00 297 257

Classement QUALIFICATIONS

Classement qualifications scratch
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 2042 2042 226,89 0 279
1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 9 1958 1958 217,56 0 259
1 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 9 1921 1921 213,44 0 277
1 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 9 1873 1801 200,11 72 225
1 PERROT Cyril JOCK CHANCE 9 1860 1860 206,67 0 256
2 GENEST Claude QUIHO SIX FOURS 9 1852 1852 205,78 0 268
3 CAPEAU Marc PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1811 1811 201,22 0 233
3 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1809 1809 201,00 0 257
3 CAPEAU Cédric BOWLING STAR LE PONTET 9 1794 1794 199,33 0 236
4 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1766 1766 196,22 0 299
4 SCIUTTI Denis NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 1757 1757 195,22 0 246
5 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1753 1753 194,78 0 223

6 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1742 1742 193,56 0 223
7 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 1742 1742 193,56 0 235
8 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 9 1730 1658 184,22 72 213
9 LEJEUNE Joelle BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1722 1650 183,33 72 242
10 DEDUYTSCHE Julien BOWLING CLUB NARBONNAIS 9 1722 1722 191,33 0 222
11 ALLAIN Christian AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1718 1718 190,89 0 222
12 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1713 1713 190,33 0 223
13 CATALA Patricia T.O.A.C. TOULOUSE 9 1713 1641 182,33 72 240
14 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1704 1704 189,33 0 233
15 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1701 1701 189,00 0 222
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MUGUET 2014 Classements BCAC

Classement qualifications scratch ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

16 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 9 1694 1694 188,22 0 236
17 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1693 1693 188,11 0 220
18 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 9 1690 1690 187,78 0 233
19 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1687 1687 187,44 0 235
20 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 1686 1686 187,33 0 236
21 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 9 1685 1685 187,22 0 216
22 JOGUET Michel BC OCCITAN MONTPELLIER 9 1671 1671 185,67 0 215
23 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1671 1671 185,67 0 208
24 BAZIRE Jérémy ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 1670 1670 185,56 0 227
25 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1662 1590 176,67 72 262
26 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1661 1661 184,56 0 216
27 MEUNIER Franck HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1658 1658 184,22 0 214
28 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1654 1654 183,78 0 235
29 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1649 1649 183,22 0 203
30 CARDARELLY Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1646 1646 182,89 0 208
31 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 1642 1642 182,44 0 209
32 TASSIN Patrick LES VOLCANS D'AUVERGNE 9 1642 1642 182,44 0 219
33 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1637 1637 181,89 0 197
33 ROUSSEL Emmanuel JOCK CHANCE 9 1637 1637 181,89 0 211
34 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 9 1631 1631 181,22 0 222
35 METRALS Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1619 1619 179,89 0 226
36 BEROUD Christophe ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 1614 1614 179,33 0 220
37 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 1613 1613 179,22 0 202
38 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1612 1612 179,11 0 214
39 AMELIO Xavier ISTRES SPORTS BOWLING 9 1606 1606 178,44 0 214
40 GRABY Nicolas QUIHO SIX FOURS 9 1603 1603 178,11 0 204
41 TESTE Raphaël STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1599 1599 177,67 0 215
42 FORTEL Astrid ISTRES SPORTS BOWLING 9 1595 1523 169,22 72 211
43 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1594 1594 177,11 0 216
44 JOGUET Claudine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1592 1520 168,89 72 204
45 SOARES Philippe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1589 1589 176,56 0 253
46 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1583 1583 175,89 0 215
47 CHALVIDAN Patrick QUIHO SIX FOURS 9 1577 1577 175,22 0 214
48 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1574 1574 174,89 0 200
49 KELOGANIAN Amélie R.C.T. BOWLING 9 1569 1497 166,33 72 202
50 MASSE Jean-michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1568 1568 174,22 0 204
51 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1564 1564 173,78 0 211
52 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 9 1563 1563 173,67 0 230
53 PORTALEZ Jean-luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1560 1560 173,33 0 206
54 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 1558 1558 173,11 0 193
55 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1557 1557 173,00 0 201
56 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1555 1555 172,78 0 223
57 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1545 1545 171,67 0 200
58 CHAIX Loïse QUIHO SIX FOURS 9 1541 1469 163,22 72 207
59 MASSON Christian NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1541 1541 171,22 0 203
60 CHASSONNAUD Bernard PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1537 1537 170,78 0 222
61 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1537 1537 170,78 0 199
62 JAUME Patrick BOWLING STAR LE PONTET 9 1533 1533 170,33 0 225
63 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1530 1458 162,00 72 204
64 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1529 1529 169,89 0 227
65 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 9 1523 1523 169,22 0 198
66 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1522 1450 161,11 72 211
67 BORALEY Michel BOWLING STAR LE PONTET 9 1522 1522 169,11 0 194
68 CRISCI Paul BOWLING CLUB AMF NICE 9 1519 1519 168,78 0 213
69 ROBBE Raymond BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1519 1519 168,78 0 209
70 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1511 1511 167,89 0 204
71 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1507 1507 167,44 0 213
72 SABLAYROLLES Damien T.O.A.C. TOULOUSE 9 1496 1496 166,22 0 192
73 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 9 1489 1489 165,44 0 186
74 HUGUES Bernard BC ASE MARIGNANE 9 1483 1483 164,78 0 194
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MUGUET 2014 Classements BCAC

Classement qualifications scratch ( Suite 2 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

75 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1482 1410 156,67 72 190
76 MALLECOURT Henry AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1481 1481 164,56 0 188
77 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1474 1474 163,78 0 198
78 IZOIRD Chantal nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1468 1396 155,11 72 196
79 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1459 1459 162,11 0 181
80 VIGROUX Jean-louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1453 1453 161,44 0 193
81 CAPEAU Evelyne PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1450 1378 153,11 72 187
82 SALVADOR Annie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1448 1376 152,89 72 180
83 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1425 1425 158,33 0 195
84 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1419 1347 149,67 72 188
85 HERAULT Thierry STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1417 1417 157,44 0 197
86 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1407 1407 156,33 0 194
87 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1394 1322 146,89 72 187
88 TESTE Daniel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1339 1339 148,78 0 172
89 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 9 1336 1264 140,44 72 175
90 MESSIN Francis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1332 1332 148,00 0 170
91 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1313 1313 145,89 0 170
92 PRUNIER Cédric BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1294 1294 143,78 0 162
93 RICHARD Marie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1283 1211 134,56 72 164
94 ALLAIN Sophie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1232 1160 128,89 72 153
95 NOHEN Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1003 1003 111,44 0 143
96 CESSES Florian BOWLING CLUB DES COSTIERES9 967 967 107,44 0 133

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Classement qualifications handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score

1 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2058 1590 176,67 468 262
2 METRALS Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2051 1619 179,89 432 226
3 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 2051 1583 175,89 468 215
4 BEROUD Christophe ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 2046 1614 179,33 432 220
5 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 9 2045 1685 187,22 360 216

6 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 2010 1686 187,33 324 236
7 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 2009 1649 183,22 360 203
8 CRISCI Paul BOWLING CLUB AMF NICE 9 2005 1519 168,78 486 213
9 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1977 1671 185,67 306 208
10 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1972 1450 161,11 522 211
11 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 1964 1613 179,22 351 202
12 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1963 1594 177,11 369 216
13 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 9 1959 1563 173,67 396 230
14 PORTALEZ Jean-luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1956 1560 173,33 396 206
15 JAUME Patrick BOWLING STAR LE PONTET 9 1956 1533 170,33 423 225
16 TESTE Raphaël STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1950 1599 177,67 351 215
17 MALLECOURT Henry AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1949 1481 164,56 468 188
18 MEUNIER Franck HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1946 1658 184,22 288 214
19 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1945 1612 179,11 333 214
20 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1940 1661 184,56 279 216
21 CHAIX Loïse QUIHO SIX FOURS 9 1937 1469 163,22 468 207
22 JOGUET Claudine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1934 1520 168,89 414 204
23 HERAULT Thierry STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1930 1417 157,44 513 197
24 CARDARELLY Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1925 1646 182,89 279 208
25 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1925 1511 167,89 414 204
26 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1924 1474 163,78 450 198
27 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 9 1921 1489 165,44 432 186
28 CHASSONNAUD Bernard PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1915 1537 170,78 378 222
29 AMELIO Xavier ISTRES SPORTS BOWLING 9 1912 1606 178,44 306 214
30 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1906 1537 170,78 369 199
31 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 9 1901 1631 181,22 270 222
32 CHALVIDAN Patrick QUIHO SIX FOURS 9 1901 1577 175,22 324 214
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MUGUET 2014 Classements BCAC

Classement qualifications handicap ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score

33 CAPEAU Evelyne PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1900 1378 153,11 522 187
34 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1898 1574 174,89 324 200
35 HUGUES Bernard BC ASE MARIGNANE 9 1897 1483 164,78 414 194
36 GRABY Nicolas QUIHO SIX FOURS 9 1891 1603 178,11 288 204
37 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1890 1458 162,00 432 204
38 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1888 1564 173,78 324 211
39 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1887 1410 156,67 477 190
40 VIGROUX Jean-louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1885 1453 161,44 432 193
41 BORALEY Michel BOWLING STAR LE PONTET 9 1882 1522 169,11 360 194
42 ROUSSEL Emmanuel JOCK CHANCE 9 1880 1637 181,89 243 211
43 MASSE Jean-michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1874 1568 174,22 306 204
44 FORTEL Astrid ISTRES SPORTS BOWLING 9 1874 1523 169,22 351 211
45 IZOIRD Chantal nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1873 1396 155,11 477 196
46 JOGUET Michel BC OCCITAN MONTPELLIER 9 1869 1671 185,67 198 215
47 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1866 1425 158,33 441 195
48 BAZIRE Jérémy ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 1859 1670 185,56 189 227
49 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 1858 1642 182,44 216 209
50 KELOGANIAN Amélie R.C.T. BOWLING 9 1848 1497 166,33 351 202
51 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1848 1407 156,33 441 194
52 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1845 1557 173,00 288 201
53 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1840 1507 167,44 333 213
54 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1833 1545 171,67 288 200
55 RICHARD Marie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1832 1211 134,56 621 164
56 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1824 1347 149,67 477 188
57 MASSON Christian NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1820 1541 171,22 279 203
58 MESSIN Francis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1818 1332 148,00 486 170
59 SOARES Philippe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1814 1589 176,56 225 253
60 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 9 1811 1523 169,22 288 198
61 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1808 1529 169,89 279 227
62 SALVADOR Annie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1808 1376 152,89 432 180
63 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1807 1555 172,78 252 223
64 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1801 1459 162,11 342 181
65 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1799 1313 145,89 486 170
66 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1798 1654 183,78 144 235
67 TASSIN Patrick LES VOLCANS D'AUVERGNE 9 1795 1642 182,44 153 219
68 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1772 1322 146,89 450 187
69 SABLAYROLLES Damien T.O.A.C. TOULOUSE 9 1757 1496 166,22 261 192
70 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 1756 1558 173,11 198 193
71 ALLAIN Sophie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1745 1160 128,89 585 153
72 ROBBE Raymond BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1735 1519 168,78 216 209
73 TESTE Daniel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1735 1339 148,78 396 172
74 NOHEN Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1723 1003 111,44 720 143
75 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 9 1714 1264 140,44 450 175
76 CESSES Florian BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1687 967 107,44 720 133
77 PRUNIER Cédric BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1510 1294 143,78 216 162

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Liste des proteges scratch + handicap
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 2042 2042 226,89 0 279
2 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 9 1958 1958 217,56 0 259
3 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 9 1921 1921 213,44 0 277
4 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 9 1873 1801 200,11 72 225
5 PERROT Cyril JOCK CHANCE 9 1860 1860 206,67 0 256
6 GENEST Claude QUIHO SIX FOURS 9 1852 1852 205,78 0 268
7 CAPEAU Marc PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1811 1811 201,22 0 233
8 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1809 1809 201,00 0 257
9 CAPEAU Cédric BOWLING STAR LE PONTET 9 1794 1794 199,33 0 236
10 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1766 1766 196,22 0 299
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Liste des proteges scratch + handicap ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

11 SCIUTTI Denis NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 1757 1757 195,22 0 246
12 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1753 1753 194,78 0 223
13 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1742 1742 193,56 0 223
14 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 1742 1742 193,56 0 235
15 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 9 1730 1658 184,22 72 213
16 LEJEUNE Joelle BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1722 1650 183,33 72 242
17 DEDUYTSCHE Julien BOWLING CLUB NARBONNAIS 9 1722 1722 191,33 0 222
18 ALLAIN Christian AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1718 1718 190,89 0 222
19 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1713 1713 190,33 0 223
20 CATALA Patricia T.O.A.C. TOULOUSE 9 1713 1641 182,33 72 240
21 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1704 1704 189,33 0 233
22 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1701 1701 189,00 0 222
23 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 9 1694 1694 188,22 0 236
24 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1693 1693 188,11 0 220
25 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 9 1690 1690 187,78 0 233
26 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1687 1687 187,44 0 235
27 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 1686 1686 187,33 0 236
28 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 9 1685 1685 187,22 0 216
29 JOGUET Michel BC OCCITAN MONTPELLIER 9 1671 1671 185,67 0 215
30 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1671 1671 185,67 0 208
31 BAZIRE Jérémy ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 1670 1670 185,56 0 227
32 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1662 1590 176,67 72 262
33 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1661 1661 184,56 0 216
34 MEUNIER Franck HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 1658 1658 184,22 0 214
35 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1654 1654 183,78 0 235
36 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 1649 1649 183,22 0 203
37 CARDARELLY Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1646 1646 182,89 0 208
38 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 1642 1642 182,44 0 209
39 TASSIN Patrick LES VOLCANS D'AUVERGNE 9 1642 1642 182,44 0 219
40 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1637 1637 181,89 0 197
41 ROUSSEL Emmanuel JOCK CHANCE 9 1637 1637 181,89 0 211
42 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 9 1631 1631 181,22 0 222
43 METRALS Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1619 1619 179,89 0 226
44 BEROUD Christophe ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 1614 1614 179,33 0 220
45 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 1613 1613 179,22 0 202
46 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1612 1612 179,11 0 214
47 AMELIO Xavier ISTRES SPORTS BOWLING 9 1606 1606 178,44 0 214
48 GRABY Nicolas QUIHO SIX FOURS 9 1603 1603 178,11 0 204
49 TESTE Raphaël STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1599 1599 177,67 0 215
50 FORTEL Astrid ISTRES SPORTS BOWLING 9 1595 1523 169,22 72 211
51 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1594 1594 177,11 0 216
52 JOGUET Claudine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1592 1520 168,89 72 204
53 SOARES Philippe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1589 1589 176,56 0 253
54 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1583 1583 175,89 0 215
55 CHALVIDAN Patrick QUIHO SIX FOURS 9 1577 1577 175,22 0 214
56 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1574 1574 174,89 0 200
57 KELOGANIAN Amélie R.C.T. BOWLING 9 1569 1497 166,33 72 202
58 MASSE Jean-michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1568 1568 174,22 0 204
59 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1564 1564 173,78 0 211
60 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 9 1563 1563 173,67 0 230
61 PORTALEZ Jean-luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1560 1560 173,33 0 206
62 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 1558 1558 173,11 0 193
63 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1557 1557 173,00 0 201
64 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1555 1555 172,78 0 223
65 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1545 1545 171,67 0 200
66 CHAIX Loïse QUIHO SIX FOURS 9 1541 1469 163,22 72 207
67 MASSON Christian NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1541 1541 171,22 0 203
68 CHASSONNAUD Bernard PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1537 1537 170,78 0 222
69 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1537 1537 170,78 0 199
70 JAUME Patrick BOWLING STAR LE PONTET 9 1533 1533 170,33 0 225
71 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1530 1458 162,00 72 204
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Liste des proteges scratch + handicap ( Suite 2 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

72 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1529 1529 169,89 0 227
73 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 9 1523 1523 169,22 0 198
74 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1522 1450 161,11 72 211
75 BORALEY Michel BOWLING STAR LE PONTET 9 1522 1522 169,11 0 194
76 CRISCI Paul BOWLING CLUB AMF NICE 9 1519 1519 168,78 0 213
77 ROBBE Raymond BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1519 1519 168,78 0 209
78 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1511 1511 167,89 0 204
79 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1507 1507 167,44 0 213
80 SABLAYROLLES Damien T.O.A.C. TOULOUSE 9 1496 1496 166,22 0 192
81 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 9 1489 1489 165,44 0 186
82 HUGUES Bernard BC ASE MARIGNANE 9 1483 1483 164,78 0 194
83 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1482 1410 156,67 72 190
84 MALLECOURT Henry AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1481 1481 164,56 0 188
85 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1474 1474 163,78 0 198
86 IZOIRD Chantal nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1468 1396 155,11 72 196
87 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1459 1459 162,11 0 181
88 VIGROUX Jean-louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1453 1453 161,44 0 193
89 CAPEAU Evelyne PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1450 1378 153,11 72 187
90 SALVADOR Annie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1448 1376 152,89 72 180
91 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1425 1425 158,33 0 195
92 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1419 1347 149,67 72 188
93 HERAULT Thierry STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1417 1417 157,44 0 197
94 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1407 1407 156,33 0 194
95 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1394 1322 146,89 72 187
96 TESTE Daniel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1339 1339 148,78 0 172
97 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 9 1336 1264 140,44 72 175
98 MESSIN Francis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1332 1332 148,00 0 170
99 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1313 1313 145,89 0 170
100 PRUNIER Cédric BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1294 1294 143,78 0 162
101 RICHARD Marie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 1283 1211 134,56 72 164
102 ALLAIN Sophie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1232 1160 128,89 72 153
103 NOHEN Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES9 1003 1003 111,44 0 143
104 CESSES Florian BOWLING CLUB DES COSTIERES9 967 967 107,44 0 133

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIF ICATIONS

Meilleures parties scratch
Pos. Nom +Score

1 NIETO Bernard 299
2 ANDRE Philippe 279
3 SANCHEZ Pierre luc 277
4 GENEST Claude 268
5 DIVOL Elodie 262

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom +Série

1 ANDRE Philippe 2042
2 RIVES Mickel 1958
3 SANCHEZ Pierre luc 1921
4 DI MARTINO Nathalie 1873
5 PERROT Cyril 1860

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIF ICATIONS - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom +Score

1 NIETO Bernard 299
2 ANDRE Philippe 279
3 SANCHEZ Pierre luc 277
4 GENEST Claude 268
5 RIVES Mickel 259

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom +Série

1 ANDRE Philippe 2042
2 RIVES Mickel 1958
3 SANCHEZ Pierre luc 1921
4 PERROT Cyril 1860
5 GENEST Claude 1852

Classement trié par meilleure série.
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Meilleures parties et séries individuelles - QUALIF ICATIONS - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom +Score

1 DIVOL Elodie 262
2 LEJEUNE Joelle 242
3 CATALA Patricia 240
4 DI MARTINO Nathalie 225
5 CLERC Christiane 213

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom +Série

1 DI MARTINO Nathalie 1873
2 CLERC Christiane 1730
3 LEJEUNE Joelle 1722
4 CATALA Patricia 1713
5 DIVOL Elodie 1662

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement MUGUET 2014
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bns +Score

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 226,89 2042 226,89 0 279
2 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 9 217,56 1958 217,56 0 259
3 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 9 213,44 1921 213,44 0 277
4 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 9 208,11 1801 200,11 72 225
5 PERROT Cyril JOCK CHANCE 9 206,67 1860 206,67 0 256
6 GENEST Claude QUIHO SIX FOURS 9 205,78 1852 205,78 0 268
7 CAPEAU Marc PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 201,22 1811 201,22 0 233
8 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 201,00 1809 201,00 0 257
9 CAPEAU Cédric BOWLING STAR LE PONTET 9 199,33 1794 199,33 0 236
10 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 196,22 1766 196,22 0 299
11 SCIUTTI Denis NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 195,22 1757 195,22 0 246
12 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 194,78 1753 194,78 0 223
13 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 193,56 1742 193,56 0 223
14 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 193,56 1742 193,56 0 235
15 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 9 192,22 1658 184,22 72 213
16 LEJEUNE Joelle BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 191,33 1650 183,33 72 242
17 DEDUYTSCHE Julien BOWLING CLUB NARBONNAIS 9 191,33 1722 191,33 0 222
18 ALLAIN Christian AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 190,89 1718 190,89 0 222
19 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 190,33 1713 190,33 0 223
20 CATALA Patricia T.O.A.C. TOULOUSE 9 190,33 1641 182,33 72 240
21 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 189,33 1704 189,33 0 233
22 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 189,00 1701 189,00 0 222
23 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 9 188,22 1694 188,22 0 236
24 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 188,11 1693 188,11 0 220
25 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 9 187,78 1690 187,78 0 233
26 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 187,44 1687 187,44 0 235
27 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 187,33 1686 187,33 0 236
28 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 9 187,22 1685 187,22 0 216
29 JOGUET Michel BC OCCITAN MONTPELLIER 9 185,67 1671 185,67 0 215
30 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 185,67 1671 185,67 0 208
31 BAZIRE Jérémy ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN9 185,56 1670 185,56 0 227
32 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 184,67 1590 176,67 72 262
33 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 184,56 1661 184,56 0 216
34 MEUNIER Franck HK SPORTS CLUB CARCASSONNE9 184,22 1658 184,22 0 214
35 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 183,78 1654 183,78 0 235
36 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 9 183,22 1649 183,22 0 203
37 CARDARELLY Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES9 182,89 1646 182,89 0 208
38 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 9 182,44 1642 182,44 0 209
39 TASSIN Patrick LES VOLCANS D'AUVERGNE 9 182,44 1642 182,44 0 219
40 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 181,89 1637 181,89 0 197
41 ROUSSEL Emmanuel JOCK CHANCE 9 181,89 1637 181,89 0 211
42 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 9 181,22 1631 181,22 0 222
43 METRALS Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 179,89 1619 179,89 0 226
44 BEROUD Christophe ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER9 179,33 1614 179,33 0 220
45 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 179,22 1613 179,22 0 202
46 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 179,11 1612 179,11 0 214
47 AMELIO Xavier ISTRES SPORTS BOWLING 9 178,44 1606 178,44 0 214
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MUGUET 2014 Classements BCAC

Classement MUGUET 2014 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bns +Score

48 GRABY Nicolas QUIHO SIX FOURS 9 178,11 1603 178,11 0 204
49 TESTE Raphaël STRIKES & SPARES AVIGNON 9 177,67 1599 177,67 0 215
50 FORTEL Astrid ISTRES SPORTS BOWLING 9 177,22 1523 169,22 72 211
51 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES9 177,11 1594 177,11 0 216
52 JOGUET Claudine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 176,89 1520 168,89 72 204
53 SOARES Philippe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 176,56 1589 176,56 0 253
54 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 175,89 1583 175,89 0 215
55 CHALVIDAN Patrick QUIHO SIX FOURS 9 175,22 1577 175,22 0 214
56 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 174,89 1574 174,89 0 200
57 KELOGANIAN Amélie R.C.T. BOWLING 9 174,33 1497 166,33 72 202
58 MASSE Jean-michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 174,22 1568 174,22 0 204
59 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 173,78 1564 173,78 0 211
60 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 9 173,67 1563 173,67 0 230
61 PORTALEZ Jean-luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 173,33 1560 173,33 0 206
62 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 173,11 1558 173,11 0 193
63 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 173,00 1557 173,00 0 201
64 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 172,78 1555 172,78 0 223
65 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 171,67 1545 171,67 0 200
66 CHAIX Loïse QUIHO SIX FOURS 9 171,22 1469 163,22 72 207
67 MASSON Christian NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 171,22 1541 171,22 0 203
68 CHASSONNAUD Bernard PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 170,78 1537 170,78 0 222
69 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 170,78 1537 170,78 0 199
70 JAUME Patrick BOWLING STAR LE PONTET 9 170,33 1533 170,33 0 225
71 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 170,00 1458 162,00 72 204
72 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES9 169,89 1529 169,89 0 227
73 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 9 169,22 1523 169,22 0 198
74 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 169,11 1450 161,11 72 211
75 BORALEY Michel BOWLING STAR LE PONTET 9 169,11 1522 169,11 0 194
76 CRISCI Paul BOWLING CLUB AMF NICE 9 168,78 1519 168,78 0 213
77 ROBBE Raymond BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 168,78 1519 168,78 0 209
78 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 167,89 1511 167,89 0 204
79 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 167,44 1507 167,44 0 213
80 SABLAYROLLES Damien T.O.A.C. TOULOUSE 9 166,22 1496 166,22 0 192
81 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 9 165,44 1489 165,44 0 186
82 HUGUES Bernard BC ASE MARIGNANE 9 164,78 1483 164,78 0 194
83 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 164,67 1410 156,67 72 190
84 MALLECOURT Henry AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 164,56 1481 164,56 0 188
85 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 163,78 1474 163,78 0 198
86 IZOIRD Chantal nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 163,11 1396 155,11 72 196
87 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 162,11 1459 162,11 0 181
88 VIGROUX Jean-louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 161,44 1453 161,44 0 193
89 CAPEAU Evelyne PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 161,11 1378 153,11 72 187
90 SALVADOR Annie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 160,89 1376 152,89 72 180
91 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 158,33 1425 158,33 0 195
92 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 157,67 1347 149,67 72 188
93 HERAULT Thierry STRIKES & SPARES AVIGNON 9 157,44 1417 157,44 0 197
94 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 156,33 1407 156,33 0 194
95 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 154,89 1322 146,89 72 187
96 TESTE Daniel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 148,78 1339 148,78 0 172
97 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 9 148,44 1264 140,44 72 175
98 MESSIN Francis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 148,00 1332 148,00 0 170
99 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 145,89 1313 145,89 0 170
100 PRUNIER Cédric BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 143,78 1294 143,78 0 162
101 RICHARD Marie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH9 142,56 1211 134,56 72 164
102 ALLAIN Sophie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 136,89 1160 128,89 72 153
103 NOHEN Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES9 111,44 1003 111,44 0 143
104 CESSES Florian BOWLING CLUB DES COSTIERES9 107,44 967 107,44 0 133

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.
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Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom +Score H

1 NIETO Bernard 333
2 DIVOL Elodie 306
3 JOLY - DESPLAINS Fabrice 290
4 GENEST Claude 289
5 ANDRE Philippe 287

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom +Série H

1 ANDRE Philippe 2114
2 JOLY - DESPLAINS Fabrice 2106
3 CAPEAU Marc 2099
4 SCIUTTI Denis 2081
5 RIVES Mickel 2075

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom +Score H

1 NIETO Bernard 333
2 JOLY - DESPLAINS Fabrice 290
3 GENEST Claude 289
4 ANDRE Philippe 287
5 SANCHEZ Pierre luc 285

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom +Série H

1 ANDRE Philippe 2114
2 JOLY - DESPLAINS Fabrice 2106
3 CAPEAU Marc 2099
4 SCIUTTI Denis 2081
5 RIVES Mickel 2075

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom +Score H

1 DIVOL Elodie 306
2 LEJEUNE Joelle 278
3 CATALA Patricia 276
4 FAES Fabienne 261
5 CHAIX Loïse 251

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom +Série H

1 DIVOL Elodie 2058
2 LEJEUNE Joelle 2046
3 CATALA Patricia 2037
4 DI MARTINO Nathalie 2026
5 CLERC Christiane 2009

Classement trié par meilleure série handicap.
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